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SCUOLA DELL’INFANZIA
	
	
	
	RIPARTIZIONE
	

	TIPOLOGIA POSTO
	DISPONIBILITA’ A.S. 2014/2015
	POSTI PER NOMINE RUOLO
	CONCORSO ORDINARIO
	GRAD. AD ESAURIMENTO
	CATEGORIE PROTETTE L. 68/99

	COMUNE
	8
	5
	2
	3
	1 GAE + 1 Conc.



	TIPOLOGIA POSTO
	DISPONIBILITA’ A.S. 2014/2015
	POSTI RIPARTITI FRA LE AREE
	CONCORSO ORDINARIO
	GRAD. AD ESAURIMENTO
	CATEGORIE PROTETTE L. 68/99-

	SOST.PSICOF
	18
	  15
	2
	13
	satura

	SOST.UDITO
	0
	0
	0
	0
	0

	SOST.VISTA
	0
	0
	0
	0
	0


SCUOLA PRIMARIA
	TIPOLOGIA POSTO
	DISP.TA’ A.S.2014/2015
	POSTI 
NOMINE IN RUOLO
	RIPARTIZIONE Concorso 
Grad.Esaur
	L.68 RISERVE

	COMUNE
	17
	10
	5
	5
	n.2 posti N- CONCORSO N.2 POSTI N- GRAD. ESAUR.


	
	
	
	RIPARTIZIONE
	

	TIPOLOGIA POSTO
	DISPONIBILITA’ A.S. 2014/2015
	POSTI RIPARTITI FRA LE AREE
	CONCORSO ORDINARIO
	GRAD. AD ESAURIMENTO
	CATEGORIE PROTETTE L. 68/99-

	TOTALE SOST.
	                65
	53
	8
	45
	19 N + 3 M GRAD.ESAUR

	SOST.PSICOF
	52
	41
	8
	33 
	0

	SOST.UDITO
	8
	8
	0
	8
	0

	SOST.VISTA
	5
	4
	0
	4
	0


       PERSONALE EDUCATIVO
	
	
	
	RIPARTIZIONE
	

	TIPOLOGIA POSTO
	DISPONIBILITA’ A.S. 2014/2015
	POSTI PER NOMINE RUOLO
	CONCORSO ORDINARIO
	GRAD. AD ESAURIMENTO
	CATEGORIE PROTETTE L. 68/99

	PED
	2
	1
	0
	1
	0


